


ई- निविदा सूचना
महाराष्ट्र शासन
ग्रामविकास व जलसंधारण विभाग,
निविदा सूचना क्रमांक ब-१/०३ (दुसरी फेरी) सन २०१७-२०१८

कार्यकारी अभियंता, लघु सिंचन (जलसंधारण) विभाग, रत्नागिरी हे साखळी सिमेंट काँक्रीट बंधान्याच्या कामासाठी महाराष्ट्र शासन, सार्वजनिक बांधकाम विभाग महाराष्ट्र राज्य यांचेकडील उचित वर्गवारीत नोंदणीकृत व महाराष्ट्र जलसंधारण महामंडळ औरंगाबाद यांचेकडील उचित वर्गवारीत नोंदणीकृत कंत्राटदारांकडून खालील नमुद केलेल्या कामाकरीता ई-निविदा अंतर्गत ऑनलाईन ब-१ निविदा मागवित आहेत. सदर निविदेची सविस्तर माहिती शासनाच्या Main Portal : <http://mahatenders.gov.in> वर तसेच Water Conservation Department यांचे Portal : <http://wcd.maharashtra.gov.in> या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. उपरोक्त वेबसाईटवर दि. ३१.०१.२०१८ पासून कोरे निविदा संच विक्रीकरता उपलब्ध आहेत.


अ. क्र.	कामाचे नाव	अंदाजपत्रकिय किंमत (रु.)
१.	मौजे शिवतर (दत्तवाडी) नं. १, मौजे शिवतर (दत्तवाडी) नं. २ व मौजे जामगे (कदमवाडी) नं. १, मौजे जामगे (सिमावाडी) नं. २ ता. खेड, जि. रत्नागिरी येथे सिमेंट काँक्रीट बंधान्याचे बांधकाम करणे (सिमेंट नाला बांधकाम कामे एकूण - ४)	रु. १,००,१९,४७४/-


कार्यकारी अभियंता,
लघु सिंचन (जलसंधारण)विभाग,
कुवारबाव, रत्नागिरी

E-TENDER NOTICE
GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
RURAL DEVELOPMENT & WATER CONSERVATION DEPARTMENT
TENDER NOTICE NO. B-1/03 (2nd Call) FOR 2017-2018

Sealed E-Tender in B-1 form (Percentage rate tender) in two envelopes system are invited by the Executive Engineer, Small Scale Irrigation (W.C.) Division, Kuwarbav, Ratnagiri for the below mentioned work. The Contractors / firms enrolled in appropriate category registered with public work department, Maharashtra state and MWCC, Aurangabad should obtained tender documents from www.mahatenders.gov.in and on water conservation department portal : <http://wcd.maharashtra.gov.in> from **date 31.01.2018**

Sr. No.	Name of Work	Estimated Cost (Rs.)
1	Construction of cement concreat nala bandh @ Shivtar (Dattawadi) No. 1, Shivtar (Kondwadi) No. 2 & Jamage (Kaadamwadi) No. 1, Jamage (seemawadi) No. 2 Tal. Khed, Dist. Ratnagiri (CNB One cluster - 4 works)	Rs. 1,00,19,474/-


 Executive Engineer,
 Small Scale Irrigation (W.C.) Division,
 Kuwarbav, Ratnagiri.